
TTV Sommer 2017

Bezirksklasse Herren Gr. 013 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwarz-Gelb Nordhausen 7 13:1 43:13 68:26 441:287
2 TC Sportcenter Suhl 7 10:4 38:18 58:30 404:300
3 TC Optimus Erfurt II 7 8:6 32:24 53:36 407:353
4 TV BW Sondershausen 7 8:6 30:26 50:43 409:316
5 TV Blau-Weiß Ohrdruf 7 7:7 29:27 48:45 369:346
6 TC Schmücke Oberheldrungen 7 5:9 22:34 35:55 279:407
7 TC Tambach Dietharz 1998 7 5:9 22:34 32:57 310:410
8 TC RW Hildburghausen 7 0:14 8:48 19:71 259:459

Spielleiter
Falko Gebhardt, 99427 Weimar, Buttelstedter Straße 96
Tel: 0171/6432932 / eMail: falko.gebhardt@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 30.04.2017 10:00

10:00
10:00
10:00

TV BW Sondershausen
TC Schmücke Oberheldrungen
TV Blau-Weiß Ohrdruf
TC Sportcenter Suhl

TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC RW Hildburghausen
TC Tambach Dietharz 1998
TC Optimus Erfurt II

4:4
8:0
5:3
5:3

So. 07.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Tambach Dietharz 1998
TV Blau-Weiß Ohrdruf
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC RW Hildburghausen

TC Schmücke Oberheldrungen
TV BW Sondershausen
TC Sportcenter Suhl
TC Optimus Erfurt II

5:3
3:5
7:1
1:7

So. 14.05.2017 10:00
10:00
10:00

TC Schmücke Oberheldrungen
TC RW Hildburghausen
TC Tambach Dietharz 1998

TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TV Blau-Weiß Ohrdruf
TC Sportcenter Suhl

1:7
1:7
0:8

So. 21.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Sportcenter Suhl
TC Optimus Erfurt II
TV BW Sondershausen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen

TC Schmücke Oberheldrungen
TV Blau-Weiß Ohrdruf
TC RW Hildburghausen
TC Tambach Dietharz 1998

8:0
5:3
5:3
5:3

So. 28.05.2017 10:00
10:00
10:00

TV Blau-Weiß Ohrdruf
TC Optimus Erfurt II
TC Tambach Dietharz 1998

TC Schmücke Oberheldrungen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC RW Hildburghausen

7:1
3:5
6:2

Sa. 03.06.2017 10:00 TC Sportcenter Suhl TV BW Sondershausen 4:4
Sa. 10.06.2017 10:00 TV BW Sondershausen TC Optimus Erfurt II 2:6
So. 13.08.2017 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Schmücke Oberheldrungen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC Sportcenter Suhl
TC Optimus Erfurt II

TV BW Sondershausen
TV Blau-Weiß Ohrdruf
TC RW Hildburghausen
TC Tambach Dietharz 1998

5:3
8:0
8:0
4:4

So. 20.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC RW Hildburghausen
TV Blau-Weiß Ohrdruf
TV BW Sondershausen
TC Schmücke Oberheldrungen

TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC Sportcenter Suhl
TC Tambach Dietharz 1998
TC Optimus Erfurt II

1:7
4:4
7:1
4:4
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